

## Loimaan teknologiaklusteriyhteistyöhön osallistuminen

Kaupunginhallitus 15.05.2023 § 114  
374/00.04.02/2023

Valmistelija

Kehittämiskoordinaattori Laaksonen Paavo

Loimaa on merkittävä teknologiateollisuuden keskittymä, joka työllistää vähintään puolitoista tuhatta henkilöä. Loimaalla on noin kymmenen 20-100 M€ liikevaihdolla toimivaa kansainvälistä yritystä ja runsaasti pienempiä yrityksiä. Osana Loimaan kaupungin win win -hanketta tunnistettiin merkittäviä mahdollisuuksia, joita voitaisiin saavuttaa teknologiateollisuuden yritysten sekä kaupungin ja muiden sidosryhmien entistä tiiviimmällä yhteistyöllä. Esimerkiksi potentiaalisille kumppaneille ja työntekijöille Loimaan teollisuuden laajuus ja mahdollisuudet voisivat tulla esille nykyistä vahvemmin.

Noin kymmenen teknologiateollisuuden yrityksen kanssa on valmisteltu Loimaan teknologiaklusterin perustamista. Klusteri on avoin kaikille halukkaille yrityksille. Jäsenyyteen ollaan luomassa muutama vaihtoehto yritysten roolin ja koon mukaan.

Loimaan teknologiaklusterista luodaan kansallisesti tunnettu. Klusterin yhteistyöllä toimiva viestintä ja markkinointi nojaa ennen kaikkea yritysten sekä kaupungin omaan viestintään. Klusteri kokoaa yhteen viestintää ja markkinointia esimerkiksi klusterin verkkosivuille kokoamalla uutisia ja yritysten rekrytointikanavia.

Loimaan teknologiaklusteriyhteistyö on Loimaan kaupungille merkittävä työkalu loimaalaisten yritysten kehittämisen tukemiseen, yritysten sijoittumisen edistämiseen sekä osaavan työvoiman ja uusien asukkaiden hankintaan.

Teknologiaklusteri vaatii toimiakseen koordinaatiota sekä yhteistä viestintää ja markkinointia. Tavoitteena on 2023 vuoden aikana määritellä teknologiaklusterin pysyvä järjestäytymismalli (esim. yhdistys, yhtiö tms). Sitoutuneiden yritysten ja kaupungin rahoituksella on tarkoitus kattaa klusterin koordinaatioon hankittavan asiantuntijaostopalvelun sekä klusterin viestinnän ja markkinoinnin perusvälineiden luominen ja toteuttaminen (esim. verkkosivujen ja viestintämateriaalien luominen). Klusteritoiminnan käynnistämisen kustannukset 2023 osalta ovat kokonaisuudessaan 25 000€, josta yritykset ovat sitoutuneet kattamaan 15 000€ ja kaupungin osuus olisi 10 000€.

Esittelijä

Kehittämiskoordinaattori Laaksonen Paavo

Päätösehdotus

Loimaan kaupunki sitoutuu Loimaan teknologiaklusteriyhteistyöhön ja kaupungin osuuteen 2023 sekä varaa klusteritoimintaan 15 000€ vuoden 2024 talousarvioon.

Päätös

Hyväksyttiin.

Pöytäkirjamerkintä

Asiantuntija Pekka Heikonen (Loimaan kauppakamariosaston puheenjohtaja, Pemamek Oy) antoi tilannekatsauksen Loimaan elinkeinoelämästä klo 17:48-18:34.

Kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Tarja Mäki-Punto-Ristanen poistui kokouksesta asian käsittelyn aikana klo 18:15.